諫早市へふるさと納税（応援寄附）したいので、下記のとおり申し込みます。

　諫早市長 様 令和　　 年　　 月　　 日

〒

明・大・昭・平・令　　　年　　　月　　 日 性別

○寄附者情報（氏名）公開　　： 　公開希望　　　　 希望しない

○ワンストップ特例申請用紙　： 　送付希望　　　　 不要

　１．未来を担う子ども・子育て応援事業

　２．学びと夢を培う教育・文化推進事業

　３．「図書館のまち・諫早」推進事業

　４．活力ある産業振興事業

　５．支え合う地域福祉・保健事業

　６．快適な生活環境基盤の整備事業

　７．花と緑に包まれたまちづくり事業

　８．豊かな森林を育む事業

　９．未来へつながるまちづくり事業

１０．Ｊリーグ「Ｖ・ファーレン長崎」への応援

１１．市長おまかせ

〇お支払い方法 ゆうちょ銀行振替（郵便・FAXでのお申込みの場合、用紙を郵送いたします。）

〇お礼品選択

個数

【別の送付先をご希望の場合】　※お礼品と一緒にお礼状も同封されますので、ご了承ください。

〒 電話番号

※（ご注意）
　申し訳ありませんが、お礼品の受け取り日等の指定はできませんのでご了承ください。

住　　所

氏　　名

郵便番号

フリガナ

FAX：0957-24-5399

諫早市ふるさと納税（応援寄附）申込書

フリガナ

氏　　名

電話番号

住　　所

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

生年月日 男・女

郵便番号

〇寄附の使い道

※右の１～１０のど
れかひとつに〇を付
けてください。

お礼品名称

　※生年月日、性別はワンストップ特例申請希望者のみご記入ください。
【お知らせ】本市のお礼品の発送は「株式会社GOODPOINT」へ委託しています。このため、ご寄附者の氏名、住所、
電話番号、メールアドレス及びお礼品等の情報は、「株式会社GOODPOINT」へ提供することになります。ご了承願い
ます。

 　　それぞれの項目

←　どちらかに、☑を
←　付けてください。

寄附金額 一金 円也

お礼品番号